אך הוא כבר הזדרז להעביר את שמי לסידני, וכעת היה עליי להחליט. ניסיתי להתחמק מהעניין, והודעתי שאני חייב להיוועץ ברבי. לא באמת הייתה לי נכונות לנסוע למקום כל כך מרוחק, ולכן

«

גדלתי במשפחה ירושלמית חרדית, אך לא היה לי קשר של ממש לחב"ד עד שאחותי נישאה לחסיד חב"ד. בעקבות זאת, הגעתי בשנת תשל"ד (1974) לשיבת חב"ד בכפר חב"ד, וכעבור שנה וחצי, לפגישה עם הרבי בברוקלין, ניו יורק.

אחרי אותה פגישה חשתי שגיליתי אוצר, והחלטתי שזה המקום שבו אני רוצה להישאר עד אחרית ימי. קיבלתי משרת הוראה בתלמוד תורה "אהלי תורה", והרגשתי שאני נהנה משני העולמות - אני נמצא בקרבת מקום אל הרבי, ומאחר שאני מלמד בבית ספר חב"ד, הרי אני גם פועל בשליחותו.

"ובכל זאת אתה לוקח את אשתך ואת שלושת ילדיך הקטנים, ונוסע לצד השני של העולם?"

"כן".

היה לי את הביטחון לעשות זאת משום שידעתי שאוכל לסמוך על הרבי שהכול יהיה בסדר. מהרגע שקיבלתי את ההחלטה וגיבשתי את עמדתי, ידעתי שהרבי ניצב מאחוריי לכל אורך הדרך.

הרב יעקב וטויבי לידר משמשים כשליחי חב"ד בסידני, אוסטרליה, משנת תשמ"א (1981). הרב לידר הוא מחבר הספר "14 ילדים, בלי תיאוריות" ("Kids, No Theories"), וכיום הוא מנהל את ה"מרכז למשפחה היהודית בסידני", המלווה משפחות המתמודדות עם קשיים במערכות חסים ובגידול הילדים. הוא רואיין בחודש תמוז, תשע"ו (2016).

כתבתי לרבי ושאלתי רק האם "להתעניין" בהצעה זו, מתוך הנחה שהרבי בטח יענה לי להישאר בברוקלין, כבפעמים הקודמות. אולם הפעם הרבי ענה בחיוב, והורה "להתעניין בהצעה".

הייתי בהלם מתשובת הרבי, אך אשתי אמרה, "יש לנו הסכם - אם זה מה שהרבי אמר, זה מה שאנחנו צריכים לעשות".